
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma  
T (+39) 06 49255109/113/682 F (+39) 06 49255658 
medmol@cert.uniroma1.it   

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

 
 
 
Premesso  che con Decreto della Direttrice n. 135/2023 del 19.12.2023 è stata indetta la procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca di categoria B - Tipologia II, SSD MED50, da 

effettuarsi, nell’ambito del progetto di ricerca: "Investigating and targeting 

neuroimmune mechanisms activated by hypertension to hamper maladaptive cardiac 

remodeling to pressure overload and the evolution toward heart failure" finanziato da 

PRIN2020, presso il Polo Molise del Dipartimento di Medicina Molecolare della 

Sapienza, il cui bando è stato pubblicato sul sito web di Ateneo il 19.12.2023 – codice 

Bando BII_PRIN2020_DC; 

Richiamato il Decreto della Direttrice n. 19/2024 del 23.01.2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice redatti in data 2,5 e 6 febbraio 2024 e conservati 

presso gli archivi del Dipartimento di Medicina Molecolare; 

Verificata  la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

  la chiusura della procedura per mancata presentazione dell'unico candidato 
 
 
 
 
 
 
         La Direttrice 
               Prof.ssa Marella Maroder 
       

 

mailto:medmol@cert.uniroma1.it

	DECRETA

		2024-02-27T11:09:17+0000
	MARELLA MARODER




